
TEB. 4. BÖLGE ADANA ECZACI ODASI ADANA İLİ YÜREĞİR İLÇESİ 1.08.2023 - 31.08.2023 TARİHLERİ ARASI NÖBET ÇİZELGESİ

Ağustos
2023

YÜREĞİR-1 YÜREĞİR-2 YÜREĞİR-3 YÜREĞİR-4 YÜREĞİR-5

1
Salı

BORAN  322 44 10
19 MAYIS MAH. 19 MAYIS SAĞLIK OCAĞI

KARŞISI 1062 SOKAK NO:51

KOŞAR  323 20 10
KOZAN YOLU CADDESİ AKINCILAR SAĞLIK

OCAĞI KARŞISI

HİLAL SUCU  0322 328
88 75

SERİNEVLER MAH. AK PARTİ İLÇE
BİNASI CİVARI MESLEK LİSESİ YOLU

ARIOĞLU  323 60 60
AFET EVLERİ SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

2
Çarşamba

ANTEPÜZÜMÜ  322 41 41
CUMHURİYET MAH. SÜLEYMAN VAHİT CAD.

NO: 130/Z01

ALAGÖZLER  321 01 12
DERVİŞLER MAH.KOZAN YOLU CADDESİ
ALTIN KOZA TIP MERKEZİ KARŞISI

RÜZGAR  03222 999 30
39

KARACAOĞLAN MAH. 3684 SK. NO:1/1AD
YÜREĞİR DEVLET HASTANESİ DOĞU
TARAFI MERCİMEKLER PETROL YANI

YENİ EMRE  328 39 97
HAŞİM DALGIÇ CAD. MADAMA KÖPRÜSÜ

KARŞISI KANAL ÜZERİ

3
Perşembe

MUHSİNE KÜBRA  333 00
03

19 MAYIS MAH. 1062 SOK. NO:55/A 19
MAYIS AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ KARŞISI

ZÜLAL  324 25 45
YAVUZLAR MAH.KIŞLA CAD NO:172/B

YÜREĞİR BELEDİYESİ YANI

NESRİN  327 16 86
YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ KARŞISI

YILDIRIM  329 21 39
SELAHATTİN EYYUBİ MAH. NO:138/A
KİREMİTHANE MESLEK LİSESİ YOLU

ÜZERİ SELAHATTİN EYYUBİ ASM YANI

4
Cuma

YAMAÇLI  311 48 88
GÜNEŞLİ MAH. YAMAÇLI SAĞLIK OCAĞI

İLERİSİ

VİTAMİN  324 24 10
KOZAN YOLU TREN HATTI YANI

ALTINKOZA TIP MERKEZİ YANI DOĞAL
FIRIN YANI

FARUK SAĞLAM  3440242
Kazım karabekir mah. gülhatmi cad.
Yüreğir Devlet hastanesi karşısı

çamlıca külliyesi altı

FERAH  0538 054 81 08
isa alataş tıp merkezi kavşağı

tatmix kuruyemiş ara sokağı 3019
sokak

5
Cumartesi

EYLÜL  313 00 88
HAYDAROĞLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

SEVİLAY ÇAKMAK  322 28
18

KOZAN CAD. ALTIN KOZA TIP MERKEZİ
KARŞISI TREN HATTI YANI

ADALET  0537 915 34 03
KIŞLA MAH. 4470 SOK. NO:31/Z01

EKMEK KULÜBESİ KARŞISI

SAYMAN  328 02 74
SELAHATTİN EYYÜBİ MAH. 75. YIL

CUMHURİYET BULVARI NO:13 İSA ALATAŞ
TIP MERKEZİ YANI

YENİ GÜNEY  334 01 90
DOĞANKENT BELDESİ CUMHURİYET MAH.
HAŞİM DALGIÇ CAD. DOĞANKENT ASM

KARŞISI

6
Pazar

SABAHLAR  311 43 43
YAMAÇLI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

NOYANER  322 97 15
KOZAN YOLU TREN HATTI YANI ALTIN

KOZA TIP MERKEZİ YANI UFUK
KURUYEMİŞ KARŞISI

YENİ NUMUNE  344 32 02
MUSTAFA KEMAL PAŞA BULVARI OTOBÜS

İŞLETMESİ KRŞ

YEŞİL  328 35 50
SELAHATTİN EYYUBİ MAH. 75.

CUMHURİYET BULVARI NO:11/ A İSA
ALATAŞ TIP MERKEZİ YANI

7
Pazartesi

KARŞIYAKA  324 59 59
SÜLEYMAN VAHİT CD. ESKİ ADANA

DEVLET HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞI
ARASI 600 MT İLERİSİ ANADOLU

MAHALLESİ YOLU ÜZERİ

RAGIP METİN  324 71 80
KIŞLA CAD.YAVUZLAR SAĞLIK OCAĞI

KARŞISI

ADANA  328 11 33
SERİNEVLER SAĞLIK OCAĞI YAKINI

YÜREĞİR İTFAİYE  ARKASI

GÜLLÜK  321 93 87
ATAKENT MAH. YAŞAR DOĞU CAD. 83/A
DERVİŞLER İÖO KARŞISI AFETEVLERİ

8
Salı

KOZA  323 73 74
KOZA MAH. GÜNEBAKAN ÇİÇEĞİ CAD. NO

: 57/1 KOZA SAĞLIK OCAĞI YANI
YAMAÇLI 2 DOLMUŞLARININ SON DÖNÜM

NOKTASI

PORTAKAL ÇİÇEĞİ  324
66 78

SİNAN PAŞA MAHALLESİ KOZAN CAD.
NO:97/101

EMRE  327 26 28
SERİNEVLER MH.3880 SOK.NO:8

SERİNEVLER ASM YANI YÜREĞİR İTFAİYE
MÜD. ARKASI

CEBESOY  328 75 75
PTT EVLERİ YOL KAVŞAĞI İSA ALATAŞ

TIP MERKEZİ YANI

9
Çarşamba

DOĞU  323 80 81
19 MAYIS SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

DENİZ DURAN  324 14 04
YAVUZLAR MAHALLESİ KIŞLA CADDESİ
YAVUZLAR SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

MELİS  328 10 20
MUSTAFA KEMAL PAŞA BULVARI

SERİNEVLER MAH. YÜREĞİR İTFAİYESİ
KARŞISI

ŞENAL  328 75 10
KOZANYOLU CADDESİ SELAHATTİN EYYUBİ
MAHALLESİ NO:438/A HARPUT KASABI

KARŞISI

FURKAN  3341010
DOĞANKENT KIŞLA MAH. KARATAŞ BUL.
NO:1108 DOĞANKENT POLİS KARAKOLU

YANI

10
Perşembe

TUNA  346 42 12
LEVENT MAH. YÜREĞİR İLÇE EMNİYET
MÜDÜRLÜĞÜ ÇAPRAZI GÖÇMEN SAĞLIK

OCAĞI YANI

YAVUZLAR  322 31 81
YAVUZLAR SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

GENÇLİK  344 09 99
KIŞLA MAH. 4470 SOK. NO:14/01Z

MERVEKOÇ  329 00 29
PTT EVLERİ SAĞLIK OCAĞI ARKASI PTT

DOLMUŞLARININ SON DURAĞI PAZAR
YOLUNUN KARŞISI

11
Cuma

GÖKSU  323 97 00
19 MAYIS SAĞLIK OCAĞI YANI

İREM YENEL  999 50 85
DERVİŞLER MAH. KOZAN YOLU ÜZERİ
TREN HATTINA VARMADAN ALTINKOZA

HASTANESİ KARŞISI

FARUK SAĞLAM  3440242
Kazım karabekir mah. gülhatmi cad.
Yüreğir Devlet hastanesi karşısı

çamlıca külliyesi altı

ÇAMLICA  0541 338 69
49

SELAHATTİN EYYÜBİ MAH.3795 SOK
NO:44 MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU

KARŞISI KARACAOĞLAN SAĞLIK MERKEZİ
YANI

12
Cumartesi

MERVE BOLAT  324 73 84
CUMHURİYET MAH. KARATAŞ BULVARI

NO:63/A

OPTİMUM  333 34 33
OPTİMUM AVM ZEMİN KAT

CEVHER  328 51 41
DADALOĞLU LİSESİ KARŞI ARASI İLE
YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ ACİL

ÇIKIŞI SOKAĞI

YILDIRIM  329 21 39
SELAHATTİN EYYUBİ MAH. NO:138/A
KİREMİTHANE MESLEK LİSESİ YOLU

ÜZERİ SELAHATTİN EYYUBİ ASM YANI

GÜLFİDAN  334 03 03
DOĞANKENT BELDESİ DOĞANKENT ASM

KARŞISI

13
Pazar

ANTEPÜZÜMÜ  322 41 41
CUMHURİYET MAH. SÜLEYMAN VAHİT CAD.

NO: 130/Z01

İNAN  324 24 22
KOZAN CADDESİ TAHSİLLİ MAH. ALTIN

KOZA TIP MERKEZİ POLİKLİNİK
BİTİŞİĞİ

ELİF EROL  328 60 26
MUSTAFA KEMAL PAŞA BULVARI YENİ

NUMUNE HASTANESİ KAVŞAĞI DİNLENME
PARKI ARKASI YÜREĞİR HALK EĞİTİM

MERKEZİ YANI

FERAH  0538 054 81 08
isa alataş tıp merkezi kavşağı

tatmix kuruyemiş ara sokağı 3019
sokak

14
Pazartesi

HANDE  311 57 89
HAYDAROĞLU MAH.270 SOK.NO:1/A

TURGUT MARKET KARŞISI HAYDAROĞLU
SAĞ.OCĞ.YANI

ÇALIŞIR  321 15 89
KIŞLA CADDESİ YAVUZLARİLKÖĞRETİM

OKULU KARŞISI

HİLAL SUCU  0322 328
88 75

SERİNEVLER MAH. AK PARTİ İLÇE
BİNASI CİVARI MESLEK LİSESİ YOLU

YEŞİL  328 35 50
SELAHATTİN EYYUBİ MAH. 75.

CUMHURİYET BULVARI NO:11/ A İSA
ALATAŞ TIP MERKEZİ YANI

15
Salı

KANIK  535 051 05 55
LEVENT MAH. LEVENT GÖÇMEN SAĞLIĞI
MERKEZİ YANI KÖPRÜBAŞI KARAKOLU

ÇAPRAZI

BURAK  324 10 33
KOZAN CAD.ALGOMED TIP MERKEZİ
ÇAPRAZI YÜREĞİR OTOGAR KARŞISI
YÜREĞİR VERGİ DAİRESİ KARŞISI

BOLAT  327 08 17
YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ KARŞISI

DADALOĞLU LİSESİ YANI

AYFER TEKİN  321 0010
KİREMİTHANE MAH. ECZ. HAŞİM DALGIÇ
CAD. MUTLU YOLU ÜZERİ ÇİFTLİK YOLU

ARASI KİREMİTHANE ASM YANI

16
Çarşamba

ERDAŞ  346 70 84
LEVENT MAH. 1732 SOK. NO:11/A

LEVENT ASM KARŞISI

DEMET  321 92 55
TAHSİLLİ MAH.KOZAN CAD. 397/A - İŞ

BANKASI CİVARI

MELTEM  344 16 05
KIŞLA MAH. MITHAT ÖZSAN BULVARI 6.
KOLORDU KARŞISI ŞEHİR HASTANESİ

YOLU ÜZERİ

SEDEN  327 08 28
ŞEHİT ERKUT AKBAY SAĞLIK OCAĞI

KARŞISI

17
Perşembe

GERGİN  453 33 43
YAMAÇLI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

SARIÇAM  322 31 19
AKINCILAR SAĞLIK OCAĞI KARŞISI
YÜREĞİR SARIÇAM MAH. KOZAN CAD.

NO:236/A

AYDINDAĞ  329 95 49
DADALOĞLU MAH.BAŞKENT HASTANESİ OTO

PARKI KARŞISI

YENİ ÇAMLICA   322 329
20 00

KARACAOĞLAN MAH. 3734 SOKAK
NO:12/Z01 TİCARET BORSASI İLKOKULU

ARKA YOLUNUN DEVAMINDAKİ EKMEK
BÜFESİNİN 25M İLERİSİ KARACAOĞLAN

MAH. MUHTARLIĞI CİVARI

18
Cuma

YUSUF  323 72 72
19 MAYIS MAH. 1062 SOK NO:55/A

SOYDAN  324 24 15
KOZAN YOLU CADDESİ AKINCILAR SAĞLIK

OCAĞI KARŞISI

KIŞLA ŞEHİR  344 17 37
KIŞLA MAH. MİTHAT ÖZHAN BUL. İŞ

YERİ NO:49/D

YILDIRIM  329 21 39
SELAHATTİN EYYUBİ MAH. NO:138/A
KİREMİTHANE MESLEK LİSESİ YOLU

ÜZERİ SELAHATTİN EYYUBİ ASM YANI

19
Cumartesi

AKGÜLLER  323 70 79
19 MAYIS MAHALLESİ 1062 SK. NO:63

19 MAYIS SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

VİTAMİN  324 24 10
KOZAN YOLU TREN HATTI YANI

ALTINKOZA TIP MERKEZİ YANI DOĞAL
FIRIN YANI

ADANA  328 11 33
SERİNEVLER SAĞLIK OCAĞI YAKINI

YÜREĞİR İTFAİYE  ARKASI

CEBESOY  328 75 75
PTT EVLERİ YOL KAVŞAĞI İSA ALATAŞ

TIP MERKEZİ YANI

YENİ GÜNEY  334 01 90
DOĞANKENT BELDESİ CUMHURİYET MAH.
HAŞİM DALGIÇ CAD. DOĞANKENT ASM

KARŞISI

20
Pazar

AYKAN  321 17 10
GÜNEŞLİ MAH. YAMAÇLI ASM KARŞISI

DENİZ DURAN  324 14 04
YAVUZLAR MAHALLESİ KIŞLA CADDESİ
YAVUZLAR SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

OKTAY  344 03 42
KIŞLA MAH.KIŞLA SAĞLIK OCAĞI TÖBANK

İLKÖĞRETİM YANI

AFETEVLERİ  322 00 05
ATAKENT MAHALLESİ YAŞAR DOĞU

CADDESİ AFETEVLERİ SAĞLIK OCAĞI
KARŞISI

21
Pazartesi

EYLÜL  313 00 88
HAYDAROĞLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

SEVİLAY ÇAKMAK  322 28
18

KOZAN CAD. ALTIN KOZA TIP MERKEZİ
KARŞISI TREN HATTI YANI

YENİ NUMUNE  344 32 02
MUSTAFA KEMAL PAŞA BULVARI OTOBÜS

İŞLETMESİ KRŞ

SAYMAN  328 02 74
SELAHATTİN EYYÜBİ MAH. 75. YIL

CUMHURİYET BULVARI NO:13 İSA ALATAŞ
TIP MERKEZİ YANI

22
Salı

ONDOKUZ MAYIS  346 57
67

LEVENT MAH LEVENT CAD SEVGİ MOBİLYA
YANI

NOYANER  322 97 15
KOZAN YOLU TREN HATTI YANI ALTIN

KOZA TIP MERKEZİ YANI UFUK
KURUYEMİŞ KARŞISI

ADALET  0537 915 34 03
KIŞLA MAH. 4470 SOK. NO:31/Z01

EKMEK KULÜBESİ KARŞISI

KOZAN ŞİFA  329 41 95
ULUBATLI HASAN MAH. KOZAN CAD. PTT
EVLERİ KAVŞAĞI DENİZBANK KARŞISI

23
Çarşamba

AYÇA  324 25 05
CUMHURİYET CD.S.VAHİT CD.YALIM EREZ

ASM KRŞ.ESKİ BOSSA FAB. ARKASI

KARŞIYAKA FİLİZ  321
10 16

DERVİŞLER MAH. KOZAN YOLU ÜZERİ
TREN HATTINA VARMADAN 50 METRE ÖNCE

ALTIN KOZA HASTANESİ KARŞISI

İKRA  3227536
MUSTAFA KEMAL PAŞA BULVARI OTOBÜS

İŞLETMESİ KARŞISI YENİ NUMUNE
HAST.KARŞISI

FUNDA  322 52 36
ŞEHİR HASTANESİ ACİL YANI KANAL
ÜZERİ 4525 SOK. YEŞİLKENT SİTESİ

(DSİ TOKİ) ÇARŞI İÇİ

24
Perşembe

GÜZELEVLER  537 522 23
87

GÜZELEVLER MAH. 1942 SOKAK NO:22

İNAN  324 24 22
KOZAN CADDESİ TAHSİLLİ MAH. ALTIN

KOZA TIP MERKEZİ POLİKLİNİK
BİTİŞİĞİ

ELİF EROL  328 60 26
MUSTAFA KEMAL PAŞA BULVARI YENİ

NUMUNE HASTANESİ KAVŞAĞI DİNLENME
PARKI ARKASI YÜREĞİR HALK EĞİTİM

MERKEZİ YANI

KARACA  322 329 00 09
KARACAOĞLAN MAH. 3734 SOKAK NO:15

KARACAOĞLAN MUHTARLIK CİVARI
YÜREĞİR DEVLET HASTANESİ YAKINI

25
Cuma

AYKAN  321 17 10
GÜNEŞLİ MAH. YAMAÇLI ASM KARŞISI

PORTAKAL ÇİÇEĞİ  324
66 78

SİNAN PAŞA MAHALLESİ KOZAN CAD.
NO:97/101

OKTAY  344 03 42
KIŞLA MAH.KIŞLA SAĞLIK OCAĞI TÖBANK

İLKÖĞRETİM YANI

AFETEVLERİ  322 00 05
ATAKENT MAHALLESİ YAŞAR DOĞU

CADDESİ AFETEVLERİ SAĞLIK OCAĞI
KARŞISI

26
Cumartesi

KOZA  323 73 74
KOZA MAH. GÜNEBAKAN ÇİÇEĞİ CAD. NO

: 57/1 KOZA SAĞLIK OCAĞI YANI
YAMAÇLI 2 DOLMUŞLARININ SON DÖNÜM

NOKTASI

ÇALIŞIR  321 15 89
KIŞLA CADDESİ YAVUZLARİLKÖĞRETİM

OKULU KARŞISI

EMRE  327 26 28
SERİNEVLER MH.3880 SOK.NO:8

SERİNEVLER ASM YANI YÜREĞİR İTFAİYE
MÜD. ARKASI

ŞENAL  328 75 10
KOZANYOLU CADDESİ SELAHATTİN EYYUBİ
MAHALLESİ NO:438/A HARPUT KASABI

KARŞISI

GÜLFİDAN  334 03 03
DOĞANKENT BELDESİ DOĞANKENT ASM

KARŞISI

27
Pazar

TUNA  346 42 12
LEVENT MAH. YÜREĞİR İLÇE EMNİYET
MÜDÜRLÜĞÜ ÇAPRAZI GÖÇMEN SAĞLIK

OCAĞI YANI

BURAK  324 10 33
KOZAN CAD.ALGOMED TIP MERKEZİ
ÇAPRAZI YÜREĞİR OTOGAR KARŞISI
YÜREĞİR VERGİ DAİRESİ KARŞISI

BOLAT  327 08 17
YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ KARŞISI

DADALOĞLU LİSESİ YANI

YILDIRIM  329 21 39
SELAHATTİN EYYUBİ MAH. NO:138/A
KİREMİTHANE MESLEK LİSESİ YOLU

ÜZERİ SELAHATTİN EYYUBİ ASM YANI



28
Pazartesi

ÖZGEN  346 20 01
LEVENT SAĞLIK OCAĞI CİVARI

VOLKAN  324 63 61
AKINCILAR MAH.3967 SOK.4/A

AKINCILAR SAĞ. OCAĞI YANI KOZAN
YOLU

YÜREĞİR   553 901 29
27 /329 29 27

YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ ACİL
KARŞISI

KUBAT  329 63 64
ECZ. HAŞİM DALGIÇ CAD.MUTLU DOLMUŞ
YOLU ÜZERİ MADAMA KÖPRÜSÜ CİV.GÜNEY
SANAYİ İ.Ö.O YANI ÇARŞAMBA PAZARI

KARŞISI

29
Salı

SABAHLAR  311 43 43
YAMAÇLI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

KOŞAR  323 20 10
KOZAN YOLU CADDESİ AKINCILAR SAĞLIK

OCAĞI KARŞISI

CEVHER  328 51 41
DADALOĞLU LİSESİ KARŞI ARASI İLE
YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ ACİL

ÇIKIŞI SOKAĞI

GÜLLÜK  321 93 87
ATAKENT MAH. YAŞAR DOĞU CAD. 83/A
DERVİŞLER İÖO KARŞISI AFETEVLERİ

30
Çarşamba

ONDOKUZ MAYIS  346 57
67

LEVENT MAH LEVENT CAD SEVGİ MOBİLYA
YANI

PORTAKAL ÇİÇEĞİ  324
66 78

SİNAN PAŞA MAHALLESİ KOZAN CAD.
NO:97/101

RÜZGAR  03222 999 30
39

KARACAOĞLAN MAH. 3684 SK. NO:1/1AD
YÜREĞİR DEVLET HASTANESİ DOĞU
TARAFI MERCİMEKLER PETROL YANI

ŞEVKİ  329 11 24
PTT EVLERİ SAĞLIK OCAĞI YANI

YENİ GÜNEY  334 01 90
DOĞANKENT BELDESİ CUMHURİYET MAH.
HAŞİM DALGIÇ CAD. DOĞANKENT ASM

KARŞISI

31
Perşembe

BADEMİR  323 32 32
CUMHURİYET MAH. YALIM EREZ ASM

KARŞISI ESKİ BOSSA FABRİKASI ARKASI
ESKİ DEVLET HASTANESİ ACİL ÇIKIŞ

KARŞI SOKAĞI

ALAGÖZLER  321 01 12
DERVİŞLER MAH.KOZAN YOLU CADDESİ
ALTIN KOZA TIP MERKEZİ KARŞISI

SERDAR OĞUZ  329 10 80
YÜREĞİR İTFAİYESİ ARKASI KAPALI
SEMT PAZARI CİVARI SERİNEVLER

SAĞLIK OCAĞI ARKASI MESLEK LİSESİ
YOLUNDAKİ MERİNOS HALI SOKAĞI

FERAH  0538 054 81 08
isa alataş tıp merkezi kavşağı

tatmix kuruyemiş ara sokağı 3019
sokak

Salbaş beldesinde 1 adet nöbetçi eczane sürekli bulunmaktadır.

(Sevgi Ecz. (Geçitli Beldesi) Yakapınar Ecz. (Yakapınar Beldesi)
Mustafabeyli Ecz. (Mustafabeyli Köyü) Demirci Ecz. (Şambayadı TOKİ Konutları)

Akören Ecz. (Aladağ ilçesi) Sibel Ecz. (Mercimek Kasabası)
 Ömürün Ecz. (Sağkaya Kasabası)  Demir Ecz. (Doruk Kasabası)

Portakal Çiçeği Ecz. (Sarımazı Kasabası) Eğlence Ecz. (Eğlence Köyü)
Özge Ecz. (Kırıklı Köyü) Avan Ecz. (Gazi  Köyü)

Bucak Ecz. (Bucak Köyü) Şenay Ecz. (Mustafabeyli Köyü) 
Ünal Ecz. (Tepecikören Köyü) Kamışlı Ecz. (Kamışlı Köyü) 

Mustafalar Ecz. (Mustafalar Köyü) Yeniyayla Ecz. (Yeniyayla Köyü)
Eda Ecz. (Kılıçlı Köyü) Kutlay Ecz. (Hocallı Köyü) Zeray Ecz. (Buruk Beldesi)

Misis Ecz. (Org. San. Böl.) Yeşilköy Ecz. (Yeşilköy Köyü)
Abdioğlu Ecz. (Abdioğlu Beldesi) Örtlek Ecz. (Çukurköprü Köyü)

bölgelerindeki tek eczaneler ise;
vatandaşlarımızın ilaca ulaşımını sağlamak amacıyla

bulundukları bölgelerin özelliklerine göre 24 saat
ilaç ve eczacılık hizmeti sunmaktadır. 

RESMİ TATİLLER

30 Ağustos 2023
Zafer Bayramı


